— 1 —

昆明市呈贡区人民政府

关于对昆明市呈贡区吴家营村片区城中村改造
项目第二批次国有土地上房屋征收决定的

公告

为稳妥推进昆明市呈贡区吴家营村片区城中村改造项目第

二批次范围内国有土地上房屋征收与补偿工作，经呈贡区人民政

府常务会议审定，决定对昆明市呈贡区吴家营村片区城中村改造

项目第二批次范围内国有土地上的房屋实施征收，现将《昆明市

呈贡区人民政府关于昆明市呈贡区吴家营村片区城中村改造项

目第二批次国有土地上房屋征收的决定》予以公布，自公布之日

起执行。

昆明市呈贡区人民政府

2024 年 11 月 5 日

	为稳妥推进昆明市呈贡区吴家营村片区城中村改造项目第二批次范围内国有土地上房屋征收与补偿工作，经呈贡区